
 1

III Kadencja     
5 Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr  47/ III / 2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 stycznia 2012 roku 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 27/III/2011 KRDL z dnia 9 września 
2011 roku - Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych oraz przyjęcia tekstu jednolitego     

  

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, z późn. zm.), w związku uchwałą 

nr 48/2004 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 23 lutego 2004 roku  

w sprawie wydzielenia kwoty 10 000 złotych na nagrody dla najlepszych absolwentów 

kierunku analityki medycznej lub medycyny laboratoryjnej oraz uchwałą Nr 27/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 września 2011 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów laboratoryjnych, 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 27/III/2011 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 września 2011 roku w sprawie przyjęcie 

Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w Rozdziale II numerację „1), 2), 3)” zastępuje się numeracją: „1, 2, 3”  

2) w Rozdziale II pkt. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „absolwentom oddziału 

analityki medycznej / medycyny laboratoryjnej -  nagroda pieniężna lub rzeczowa.” 

3) w Rozdziale III pkt. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Nagroda pieniężna 

lub rzeczowa przyznawana jest dla najlepszego absolwenta oddziału analityki 

medycznej lub medycyny laboratoryjnej oraz za wyróżniające się prace magisterskie.” 

4) w Rozdziale IV ust. 1 pkt. 1) i 3), Rozdziale V ust. 3, ust. 4 i ust. 6 pkt. 1) usuwa się 

określenia „ust. 1”.  

5) W Rozdziale V ust. 4 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

Prawo do wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody lub odznaczenia, o których 

mowa w rozdziale II pkt. 2 lit. a) i b), przysługuje: 

1) członkowi KRDL, 

2) grupie co najmniej pięciu członków KIDL, reprezentowanej przez inicjatora; do 

wniosku dołącza się imienną listę członków KIDL popierających wniosek wraz z podaniem 

ich numerów wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych oraz ich podpisami. 



 2

6) W Rozdziale V ust. 6 pkt. 1) otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

„1) w przypadku osób, o których mowa w Rozdziale II pkt 1 : 

a) Imię i nazwisko kandydata do nagrody rzeczowej lub pieniężnej, uzasadnienie 

władz uczelni wraz z podaniem tytułu pracy magisterskiej, 

b) W przypadku osób, o których mowa w Rozdziale II pkt. 2 ppkt a) i b) wniosek 

sporządza się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Regulaminu.”   

7) W Rozdziale VI pkt. 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„6. Decyzję Komisji o przyjęciu wniosku dotyczącego: 

a) nagrody pieniężnej lub rzeczowej, o której mowa w rozdziale II ust.1 zatwierdza     
    Prezes KRDL, 

b) nagrody – dyplomu za wzorową pracę, o której mowa  w rozdziale II pkt.2 ppkt a),  
     zatwierdza w drodze uchwały Prezydium KRDL w głosowaniu tajnym zwykłą  
    większością głosów, 

c) odznaczenie „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny”, o którym mowa w rozdziale II  
     pkt. 2 ppkt b) oraz nagrodę – dyplom „Wyróżniające się medyczne laboratorium  
     diagnostyczne”, o którym mowa w rozdziale II pkt. 3, zatwierdza w drodze uchwały  
     KRDL w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów.” 

§ 2  

Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Sekretarz KRDL                 Prezes KRDL 

 

      Anna Lipnicka         Elżbieta Puacz 


